

Gdańsk, 19 września 2018 r.

Dotyczy: postępowania na **dostawę odczynników chemicznych**, realizowanego w projekcie „Inkubator Innowacyjności+” realizowanego w ramach projektu pozakonkursowego pn. „Wsparcie zarządzania badaniami naukowymi i komercjalizacja wyników prac B+R w jednostkach naukowych i przedsiębiorstwach” w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020 (Działanie 4.4)- **PZ/46/2018/II+/EX**

Excento Sp. z o.o. jako podmiot realizujący projekt współfinansowany ze środków unijnych na podstawie umowy partnerstwa 2014-2020 określającej wytyczne w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego, Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020 (dalej: Wytyczne) informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania ofertowego:

Pytanie 1:

Dotyczy poz. 2, 4, 7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2, 4 i 7 produktów, które nie posiadają w specyfikacji oznaczenia „anhydrous”?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na produkt, który nie ma w nazwie określenia „anhydrous”. Zamawiający nie wyraża zgody, aby w nazwie było słowo uwodniony lub jedno-, dwu-, sześciowodny itp.

Pytanie 2:

Dotyczy poz. 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 5 opak. 100G x 5 sztuk.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3:

Dotyczy poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 7 produktu w opak. 25G x 8 sztuk?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyraża zgodę.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część zapytania ofertowego oraz są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

ZATWIERDZAM:
na oryginalne pieczęć i podpis
Piotr Markowski
Kierownik Zespołu
Realizacji Wsparcia